N. Nota Extra

# Pagas até 31/10/2021

Emissdo/Pagto  Credor

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

4806

4807

4808

27/10/2021 87 - PREVIDENCIA SOCIAL - MPASE INSS
29/10/2021

27/10/2021 89 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

29/10/2021

27/10/2021 1- FOLHA DE PAGAMENTO
29/10/2021

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO MUNICIPAL

JOSE GLAUCIO DO PRADO FILHO
CONTROLE INTERNO

Conta Extra-Orcamentaria/Conta Bancaria

218810102
1111102

218810104

1111102

218810199
1111102

INSS
BANCOS CONTA MOVIMENTO

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO
NA FONTE - IRRF DEVIDO AO
TESOURO

BANCOS CONTA MOVIMENTO

OUTROS CONSIGNATARIOS
BANCOS CONTA MOVIMENTO

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS (CONTADOR)

CONTADOR

Vencimento N°.Processo Valor Anulado Pago Estornado A Pagar
27/10/2021 0/0 3.600,78 0,00 3.600,78 0,00 0,00
3.600,78
27/10/2021 0/0 1.129,23 0,00 1.129,23 0,00 0,00
1.129,23
27/10/2021 0/0 173521 0,00 173521 0,00 0,00
173521
Total Geral 6.465,22 0,00 6.465,22 0,00 0,00
JOSE ANTONIO DOMICIANO
SECRETARIO DE FINANCAS
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